Администрация

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2020 г.  №39-п
с. Татарская Каргала

О внесении изменений в постановление от 16.03.2020 года « О проведении публичных слушаний по вопросу  изменения вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 56:25:1401009:101»

В связи с карантинными мероприятиями по короновирусу:

1. Перенести проведение публичных слушаний по вопросу  изменения вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 56:25:1401009:101, с « для предпринимательства» на «для ведения личного подсобного хозяйства» на 14 мая 2020 года в 18:00 часов в здании СДК  МО Татаро- Каргалинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, расположенном по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, село Татарская Каргала, улица Комсомольская,  № 9.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                           Т.А. Хасанов
Разослано:  Загидуллину А.А.,  в дело